N

CARGO: 21 1

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SAO PAULO
Concurso Publico N2 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO
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131.00079507/0
131.00079725/7
131.00086536/1
131.00076418/6
131.00084144/9
131.00075708/0
131.00077105/1
131.00083568/0
131.00086868/4
131.00082131/7
131.00086863/2
131.00079508/6
131.00086387/6
131.00086926/4
131.00086524/3
131.00085877/0
131.00076078/0
131.00079967/0
131.00086681/1
131.00086775/6
131.00086780/0
131.00086446/2

Instituto

QUADR

Responsabilidade Social

ix]

NOME DO CANDIDATO

FERNANDA FERRAREZI

THAIS RAQUEL SIMOES SIGNORETTI
MYRIAM LETICIA GONCALVES CESARIO
ALEXANDRE STEIN COVAL

MONICA DIAZ SERRA BACCAGLINI
MELISSA RENZULLI MONTEIRO

ELEN CRISTINE DOS SANTOS

SILVIA CRISTINA CUNHA MOURA

FABIO AUGUSTO CERQUEIRA

NATALIA COPEDE NICOLIELO NlIzU
FRANCISCO INACIO GOMES

SONIA MARISA DA SILVA FERRAREZI
ALDIZIO MUNIZ DO NASCIMENTO JUNIOR
RAFAELLA FACCIOLI MICHELIN
ANDERSON CRAVO DA COSTA

SERGIO ADRIANO PASQUETTO

CHRISTYE DE BARROS BARBOSA BIAGIO
ANA ELIZABETE PEREIRA DA SILVA RODOLFO
EDUARDO SILVEIRA LIMA

JOSELIA MARIA DE SANTANA

MARIA MADALENA ALVES HORACIO
ANA PAULA VERISSIMO TAKANO BORGHI

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA
OBJ.
63,00
62,00
60,00
56,00
55,00
53,00
52,00
52,00
52,00
51,00
50,00
44,00
43,00
42,00
40,00
37,00
36,00
36,00
32,00
31,00
31,00
27,00

CLASS.
FINAL
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
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